Lloji i Procedurës së prokurimit: “Blerje kende lojrash per femije” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42748-03-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kende lojrash per 

femije”, Fondi limit: 2 500 000  ( dy milion e pesë qind mijë) lekë pa TVSH, 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjete) ditë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: